PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ СОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 13  »  марта 2017 г.                                                                     № 16-п

О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации Сотниковского сельсовета от 10.11.2016г.№87-п

«Об утверждении муниципальной  программы «Основные направления развития благоустройства в Сотниковском сельсовете   на 2017-2019 годы»

        В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным Законом №131-ФЗ от 06.10.2003(ред. От 29.06.2015)  «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», положением «О бюджетном процессе в Сотниковском сельсовете»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Внести в Постановление №87-п от 10.11.2016г. «Об утверждении муниципальной программы «Основные направления развития благоустройства в Сотниковском сельсовете на 2017-2019 годы» следующие изменения:
1.1  в паспорте Муниципальной программы, в разделе «Объемы и источники финансирования» цифры  «3165,4»  заменить на «5226,6»;
1.2 абзац 1 в п.6 изложить в редакции следующего содержания «Объем финансирования программы в 2017 году составляет 3111,5 тыс. рублей;

1.3 приложения 1,2,3 к муниципальной программе изложить в редакции согласно  приложениям 1,2,3 к настоящему постановлению;

 2. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам и бюджету
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном издании «Сельские вести».
Глава  Сотниковского сельсовета                               М.Н.Рыбальченко.